AGUA VIVA

e SEIVICIOS »

el
o

e

m—

e

5%
e
E

oy

Sty

-

y 4

LIQUIDO

Desinfectante



Ofrecemos un producto

especialmente disenado para la

desinfeccionde cualquier superficie,

tapiceria, areas al aire libre, etc.

VENTAJAS DEL PRODUCTO

Efectivo contra bacterias, hongos, levaduras y virus. no corrosivo, biodegradable, no quita el brillo de las superficies
laminadas, plasticos, metales, porcelana, madera, etc.

Es una formulacion a base de cuaternarios de amonio combinado con otros ingredientes como: surfactantes, suavizantes
y quelantes, ofreciendo mejores propiedades de limpieza y eficacia microbiologica en condiciones poco ideales como
Impurezas organicas.

USOS Y APLICACIONES

Se utiliza en disoluciones para limpiar y desinfectar superficies como: pisos, paredes, utensilios y equipos de trabajo en el
hogar, industrias, comercios, hospitales, etc. efectivo en superficies duras, porosas, no porosas, porcelana, superficies
laminadas, plasticos, metales, maderas, tapiceria, alfombras, jardin, etc.

Altamente versatil para su uso en cualquier lugar; areas comunes como: cocina, bano, oficinas, sala y en el auto.
Garantizando la desinfeccion donde sea empleado y la seguridad de los miembros de nuestra familia, mascotas y plantas.

ESPECTRO DE ACCION

BACTERIAS: E-coli, Staphylococcus aureus, Pseudomona aeruginosa, Enterococcus sirae, Clostridium sporegens,
Shigella flexneri, Salmonella enterica, Listeria monocitogenes, Campylobacter jejuni.

HONGOS: Candida albicans, Aspergilus Niger (moho), Microsporum canis, Trichosporon cutaneum, Trichosporon asabhii.
ALERGENOS: Acaros del polvo, alérgenos del gato (Feld D1), Alérgenos del polen, Espora del moho.

OTROS: Virus, Corona virus humano, Herpes Simplex TipoT1, Influenza AHINI (gripe).




PRESENTACIONES Y PRECIOS

Liquido listo para usar (Etiqueta Verde)

Botella 1 Litro Listo para usar
Cubeta 4 Lts

Garrafa 5 Lts

Cubeta 19Lts

Liquido concentrado (Etiqueta amarilla)

Botella 1 Litro Listo para usar
Cubeta 4 Lts

Garrafa 5 Lts

Cubeta 19Lts

ANAHUAM

$ 50.00 M.N

$185.00 M.N
$ 230.00 M.N

$ 836.00 M.N

$ 380.00 M.N
$1,447.00 M.N
$1,809.50 M.N

$ 6,352.00 M.N




