



VENTAJAS DEL PRODUCTO

Efectivo contra bacterias, hongos, levaduras y virus. no corrosivo, biodegradable, no quita el brillo de las superficies laminadas, plásticos, metales, porcelana, madera, etc.

Es una formulación a base de cuaternarios de amonio combinado con otros ingredientes como: surfactantes, suavizantes y quelantes, ofreciendo mejores propiedades de limpieza y eficacia microbiológica en condiciones poco ideales como impurezas orgánicas.

USOS Y APLICACIONES

Se utiliza en disoluciones para limpiar y desinfectar superficies como: pisos, paredes, utensilios y equipos de trabajo en el hogar, industrias, comercios, hospitales, etc. efectivo en superficies duras, porosas, no porosas, porcelana, superficies laminadas, plásticos, metales, maderas, tapicería, alfombras, jardín, etc.

Altamente versátil para su uso en cualquier lugar; áreas comunes como: cocina, baño, oficinas, sala y en el auto. Garantizando la desinfección donde sea empleado y la seguridad de los miembros de nuestra familia, mascotas y plantas.

ESPECTRO DE ACCION

BACTERIAS: E-coli, Staphylococcus aureus, Pseudomona aeruginosa, Enterococcus sirae, Clostridium sporegens, Shigella flexneri, Salmonella enterica, Listeria monocitogenes, Campylobacter jejuni.

HONGOS: Candida albicans, Aspergilus Niger (moho), Microsporum canis, Trichosporon cutaneum, Trichosporon asahii.

ALERGENOS: Ácaros del polvo, alérgenos del gato (Feld D1), Alérgenos del polen, Espora del moho.

OTROS: Virus, Corona virus humano, Herpes Simplex Tipo1, Influenza AHINI (gripe).

PRESENTACIONES Y PRECIOS

Liquido listo para usar (Etiqueta Verde)

Botella 1 Litro Listo para usar	\$ 50.00 M.N
Cubeta 4 Lts	\$ 185.00 M.N
Garrafa 5 Lts	\$ 230.00 M.N
Cubeta 19Lts	\$ 836.00 M.N

Liquido concentrado (Etiqueta amarilla)

Botella 1 Litro Listo para usar	\$ 380.00 M.N
Cubeta 4 Lts	\$ 1,447.00 M.N
Garrafa 5 Lts	\$ 1,809.50 M.N
Cubeta 19Lts	\$ 6,352.00 M.N









